
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH

z dnia 12 maja 2014 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Pierściec 
PLH240022 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
poz. 628 i 842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 26 czerwca 
2013 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Pierściec PLH240022 (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2013 r., poz. 4535), wprowadza się następujące zmiany: 

1. §8 otrzymuje brzmienie: „Nie stwierdza się potrzeby sporządzania planu ochrony dla całości lub części 
obszaru.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Katowicach 

mgr Bernard Błaszczyk

Id: ICMAX-QCNGE-SANVU-HLLQO-OEVYG. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




